



ประกาศอำเภอพิมาย
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ในการจัดซื้อจัดจ้างให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางก่อสร้าง นั้น

ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา ขอเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑๐ บ้านจิวพัฒนา ตำบลท่าหลวง อำเภอพิมาย
จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๖๐,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นบาทถ้วน)

- ๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

ดำเนินการก่อสร้างลานคอนกรีตเนกประสงค์ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
พื้นที่ใช้สอย ๑๒๐ ตารางเมตร

- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๕๕

เป็นเงิน ๕๕,๓๐๐.- บาท (-ห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)

- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้.-

๕.๑ แบบ ป.ร.๕

๕.๒ แบบ ป.ร.๔

- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวกัษฐิภรณ์	จำปาโพธิ์	ปลัดอำเภอ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิรัช	เหมือนกลาง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายวัฒนศักดิ์	เหลือสุข	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๔ นายมานพ	ประโลมรัมย์	นายช่างโยธา	กรรมการ
๖.๕ นายสิทธิศักดิ์	คำผาย	นายช่างโยธา	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๕



(นายศักดิ์สิทธิ์ สกุลชีเรศสีมา)

นายอำเภอพิมาย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจิวพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลท่าหลวง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง	FACTOR F	รวมค่าแรงงาน ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงาน	41,713.000	-	18,000.00	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 0.0 % เงินประกันผลงานหัก 0.0 % เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.0 %
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			59,713.000	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			59,700.000	
	(ห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวภัทรีภรณ์ จำปาโพธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิรัช เหมือนดลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัฒนศักดิ์ เหลือสุข)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิศักดิ์ คำผาย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานพ ประโลมรัมย์)

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต 1 / 2 / 4	ลบ.ม.	20.00						
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	130.00	126.00	16,380.00	-	-	16,380.00	
	1.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	12.00	406.00	4,872.00	-	-	4,872.00	
	1.3 หิน	ลบ.ม.	21.00	619.00	12,999.00	-	-	12,999.00	
	1.4 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	8.00	406.00	3,248.00	-	-	3,248.00	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตร.ม.							
	2.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 0.20X0.	ตร.ม.	125.00	30.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	8.00	58.00	464.00	-	-	464.00	
	รวม							<u>41,713.00</u>	